Anápolis 12 de março 2018.

Requerimento

Assunto: Moção de pesar

                                              Exmo Sr. Presidente,

     O vereador que subscreve, ouvido esta casa de leis e na forma regimental nos termos

do artigo 133, vem à presença de V.Exª, para propor moção de pesar pelo falecimento

de Arthur de Almeida Junior, faleceu na sexta feira dia 09/03/2018.

    Aprovada a presente moção pesar, seja dela dado o conhecimento dos familiares

                      Sala das Sessões 12 de março de 2018

                     Atenciosamente,

                                                     Fernando Paiva

                                                           Vereador